
 

Mateřská škola Týnec nad Sázavou 

příspěvková organizace 
 

Komenského 278, 257 41 Týnec nad Sázavou 
tel:+420 317 70 12 29 

e-mail:  reditelka@mstynec.cz  
 

 
   

IČ:  71 00 46 96 
Organizace je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 848 

 

 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání  
 
 
 
 

K předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Týnec 
nad Sázavou, příspěvková organizace, budou přijímány děti v tomto pořadí: 
 

1. děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné (§ 34 zákona 561/2004 Sb. „od počátku 

školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku, do zahájení povinné školní 

docházky dítěte, je předškolní vzdělávání povinné“) a jejich místo trvalého pobytu je ve 
spádové oblasti Mateřské školy Týnec nad Sázavou (spádová oblast je vymezena Obecně 
závaznou vyhláškou Města Týnce nad Sázavou č. 1/2017, Obecně závaznou vyhláškou obce 
Bukovany č. 1/2017, Obecně závaznou vyhláškou obce Chářovice č. 1/2017, nadále jen 

spádová oblast), podle data narození od nejstaršího po nejmladší, 

2. děti, které dosáhnou k 31.8. aktuálního roku věku 4 let a jejich místo trvalého pobytu 
je ve spádové oblasti Mateřské školy Týnec nad Sázavou, podle data narození od 
nejstaršího po nejmladší 

3. děti, které dosáhnou k 31.8. aktuálního roku věku 3 let a jejich místo trvalého pobytu 
je ve spádové oblasti Mateřské školy Týnec nad Sázavou, podle data narození od 
nejstaršího po nejmladší 

4. ostatní děti podle věku od nejstarších po nejmladší, jejichž místo trvalého pobytu je ve 
spádové oblasti Mateřské školy Týnec nad Sázavou v případě volných míst až do 
naplnění kapacity MŠ. 

 
 
 
Rozhodnutí o přijetí dítěte do mateřské školy je plně v kompetenci ředitelky mateřské školy. 
 
 
 
V Týnci nad Sázavou, dne: 28.8.2020   Kritéria vydala a schválila:  

Bc. Eva Toušová, ředitelka MŠ 

mailto:%20reditelka@mstynec.cz

